Romani PorUificcs nostram fore, quod causae huiusmodi per Nos tantum terminarentur publ' declaravimus, licet super hoc aliqua scriptura confecta non fuerit. ' * § I. Ac volentes omnino declarationem nostram huiusmodi plenum effectum sortiri debere, tenore praesentium ornnes, et singulas lites, et causas inter quoscumque S. R. E. Cardinales super quibusvis rebus, et bonis, tam ecclesiasticis, quam saecularibus, necnon Ecclesiis, Monasteriis, Prioratibus, Hospitalibus, et Piis locis, ac aliis quibuscumque bencficiis Ecclesiasticis saecularibus, vel quorumvis Ordinum regularibus, seu illorum spolio, vel attentatis, aut innovatis, rebusque aliis, et illorum occasione coram quibusvis ludicibus, etiam eiusdem S. R. E. Cardinalibus, aut Palatii Apostolici causarum Auditoribus in quavis instantia, ac etiam in negotio exequutivo, vel restitutionis in integrum quomodolibet vertentes, et pendentes, etiamsi ad iUarura instructionem, et conclusionem sit procedendum, quorum omnium status, etc, pro expressis haberi volumus, ad Nos in eisdem statu, et terminis in quibus reperiuntur, advocamus, cognitionemque, et decisionem illarum Nobis reservamus. § 2. Decisionique, et terminationi per Nos super illis faciendae, appellatione quacumque etiam alias de iure admissibili reiecta, et postposita, standum, ac quiescendum, et patienter omnino parendum, et obediendum fore, statuimus, et ordinamus. § 3. Ac similiter in litibus, et causis, quae de cetero inter eosdem r a C*r(iin!ilts exoriri contigerit, observari volumus, et mandamus. §4. Inh.bentes omnibus, et singulis Iudicibus, tam ordinariis, quam oclegatis, ac quacumque auctoritate fungentibus, in virtute sanctae obedient.ae, ne m causis inter Cardinales Praelatos pendentibus, ipsisque ordinariis, ne m ill.s, quae de cetero coram eis introducercntur, ad aliquem actum, aosque spec.al. rescripto manu nostra signato, procedere, aut aliquid attenfcre audeant, yel praesumant, irritum quoque, et inane quicquid in contranum f.er, cont.gent, sublata eis alias iudicandi, et interpretandi facultate, et auctontate, decernimus. imJ k". Praesenteso.ue in Cancellaria Apostolica publicari, et ab omnibus inviolab.l.ter observari mandamus. § 6 Non obstantibus constitutionibus, etc [Bull. Rom., tom. 4, I, p. 326, 327J. 91. Paulus IV, const. Incumbentia, (2S oct.> , nov. ,SS7. oncr^Nriamon^t iSe\ * ^T™ ^ AP°St0,ic*e in dlCS cu7rcr '^^^r^ ipsius CamcMe' qua,ltuffl quc gradus^staS ^^1?°™?- ** ""^™8' et SinKU,is CUiUSCUm; Pontificali, aut RcUii Te d ? nent,ac' veI c°nditionis existant, etiams. U ' Ve' R<*,naI'' seu q»-->vis alia, Ecclesiastica, vel rnunRotnani Poii/ifices 157 d.Knitate praefulgeant, etiamsi fuerint S. R. E. Cardinales districtius HDuerit ne aliquid de bonis mobilibus, et stabilibus, quae ad dictam Canierani quomodolibet pertiuuerint, directc, vel indirecte, quovis quaesito colore invadere, capere, detinere, aut occupare praesumant, alioquin personae talia praesumentes, nisi infra decem dies a praesumptionis tempore proxime enun.erandos, ea restituerint, aut revelaverint agentibus eiusdem Camerac, vel aliis, per quos ad Romanum Pontificem pro tempore existentem perveniant, poenam dupli, et si bona occupata valorem dccem florenorum auri transcenderint, sententiam excommunicationis incurrant, a qua nonnisi, certis tunc expressis modo, et forma absolvi possint, et ultra poenam, et sententiam praefatas, si personae Ecclesiasticae fuerint, omnibus praelaturis, dignitatibus, et beneficiis Ecclesiasticis, quae obtinent, absque aliquo hominis ministerio sint privati, et inhabiles ad illa, vel alia in posterum obtinenda: si vero laici extiterint, omnibus feudis, et bonis, quae in terris ipsius Romanae, aut aliarum Ecclesiarum obtincnt, etiam sint privati, et feuda ad dominos devoluta, et bona huiusmodi eidem Camerae confiscata. § 2. Et Alexander V, per unam statuerit, et decreverit, quod illi quibus in futurum, de Patriarchalibus seu Metropolitanis, vel aliis Cathedralibus Ecclesiis, ac Monasteriis, seu Prioratibus Conventualibus, etiam in administrationem, vel commendam, seu alias quomodolibct provideri contingeret, sub poena privationis Ecclesiarum, Monasteriorum, et Prioratuum huiusmodi, ac omnis iuris eis ex provisionibus praefatis quomodolibet acquisitis, quam qucmlibet negligentem incurrere voluit eo ipso, ac eius Ecclesias, Monasteria, et Prioratus, ex tunc prout ex ea die vacare, et Sedis Apostolicae dispositioni spccialiter reservata esse decrevit, et declaravit, tenerentur, et deberent inira annum a die provisionis computandum, literas super eonim provisionibus huiusmodi in totum usque ad earum receptionem inclusive expedire fecisse, et interim sub eadem poena, per se vel alios absque literis ipsis de regimine, et gubernatione seu administratione Ecclesiarum, Monasteriorum, et Prinratuum praefatorum, vel alicuius eorum seu bonorum eorumdem, in spiritualibus vel temporalibus, nullatcnus se ingerere, vel aliter se immiscere, aut super his vel eorum aliquo, seu dependentibus vel connexis, iurisdictionem aliquam quomodolibet exercere praesumerent, decernentes ex tunc irrijum et inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigcrit attentari. § 5. Necnon Iulius etiam II Romanus Pontifex praedecessor noster sua Constitutione perpctuo valitura dcclaraverit, decreverit, statt.erit, et ordinayent, quod Constitutiones Alexandri, etc, praedeccssorum huiusmodi, etiam quoad ccnsuras et poenas, etiam privationis in cis cxpressas quoad futura, ln 0miI1'}us, et per omnia iuxta illarum tenores omnino inviolabiliter perPetuis futuris temporibus observarentur... § 8. Nihilominus occupatores bononim huiusmodi ea restituere, aut e\clare, ct hi de quorum personis Patriarchalibus, seu Metropolitanis. vel « Cathcdralibus Ecclesiis, seu Monastcriis pro tempore provisi literas liteT C°rUrn Provisi°n'bus huiusmodi expediri facere non curant, quinimmo ns ips.s non expeditis, et ad se non receptis, seu non solutis annatae